

LAROCHE

ATMINTINĖ

SVARBI INFORMACIJA DĖL LAIKYMO IR PJAUSTYMO:

BISKVITINIO TIPO TORTAS gali būti išnešamas į patalpą iš anksto, pavyzdžiui dedamas ant stalo po vakarienės ar dar anksčiau (jeigu patalpa yra gerai atvėsinta). Šis tortas turi gan storą išorinį aptepimą, kuris reikalingas, tam kad tortas transportavimo metu ir stovėdamas kambario temperatūroje neįtrūktų, neprarastų formos, dažnai dėl dizaino įgyvendinimo. Aptepimas yra natūralus: iš baltojo šokolado, sviesto ir grietinėlės. **PJAUSTYMAS: Prieš pjaustymą tortą be dėžės laikykite kambario temperatūroje ne trumpiau kaip 1,5 – 2,5 valandos (priklausomai nuo sezono).** Torto aptepimas ir vidus bus pakankamai suminkštėjęs patogiam pjaustymui, optimalios valgymo temperatūros, geriau atsiskleis skonio subtilumas. **Pjaustyti rekomenduojame aštriu dideliu virtuviniu peiliu. Peilis gali būti įkaitintas (vandeniu, ugnimi ir kt. būdais) - tuomet pjūviai bus gražesni ir lygesni, sluoksniai vientisi. Venkite pjaustymo su serviravimo mentele.**

- ✓ Konditerijos produkcijos laikymo sąlygos: sausas šaldytuvas, kuriame temperatūra nuo +1°C iki +7°C. Dėžės turi būti uždarytos iki produkciją serviruosite ant stalo (dėl galimų pašalinių kvapų), pageidautina atskiras šaldytuvas nuo kitų maisto gaminių, ypač mėsos ir pan.;
- ✓ Produkcija geriausia 72 val. nuo atsiėmimo / pristatymo laiko laikant nurodytomis sąlygomis;
- ✓ Konditerijos gaminių laikymas ir išėmimas prieš vartojimą pagal tipus: pyragėlius, desertus taurėse bei keksiukus ant stalo dėti kiek įmanoma vėliau (ypač karštuoju metų periodu), išskyrus atvejus, kada patalpa yra gerai atvėsinta. Vengti tiesioginių saulės spindulių;
- ✓ Macarons, sausainius bei šokoladinę produkciją rekomenduojame laikyti salėje jeigu patalpos temperatūra ne aukštesnė kaip +22°C, kitu atveju vadovautis aukščiau pateikta rekomendacija. Šiomis sąlygomis produkcijos galiojimo laikas trumpėja;
- ✓ Jeigu su produkcijos užsakymu pristatytos serviravimo priemonės (stovai, daugkartiniai padėklai, laikikliai ir pan.), prašome švarų inventorių grąžinti UAB Laroche adresu Linkuvos g. 58, Kaunas. Įprastai apie inventorių būna informuotas užsakovas. Negrąžinus skolinto inventoriaus užstatas nėra grąžinamas.

Kilus klausimams mielai patarsime telefonu: +370 681 23544

MUMS SVARBI JŪSŲ NUOMONĖ: la@laroche.lt

UAB Laroche
Linkuvos g. 58, Kaunas
www.laroche.lt



TAG'INKITE INSTAGRAM
@laroche.lt
mes pasidalinsime Jūsų story